
KUMSP09RBEGJ" ^ 1- .^..tí^?!^-u,H^ÍD^DííBíí ± 

D0DATEKČ.1 %3? M í ? ? í < : ^ 
i not á si; pjj'1 rox vkr. odb. 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje číslo: 
03230/2016/DSH 
/dále jen „dodatek"/ 

i. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

ICO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovníspojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Č. ú. 2106597481/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

a 
2_ Město Bílovec 

se sídlem: Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec 
zastoupeno: Mgr. Pavlem Mrvou, starostou města 
IČO: 00297755 
DIČ: CZ00297755 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava, č. ú. 2006-115801/0710 

(dále jen „příjemce") 

XX. 

Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
vedenou u poskytovatele pod evidenčním číslem 03230/2016/DSH (dále jen „smlouva"). 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. V článku IV odst. 1 smlouvy se text „Rekonstrukce ulice B. Němcové v Bílovci" nahrazuje textem 
„Rekonstrukce ulice B. Němcové v Bílovci, včetně rekonstrukce části ul. Jeremenkova". 

2. Článek V odst. 3 písm. c) smlouvy se mění takto: 

,,c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31.12. 2017". 

3. V článku V odst 3 písm. i) smiouvy se text „nejpozději do 31. 7. 2017" nahrazuje textem 
„nejpozději do 2 0 . 1 . 2018". 

4. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se mění takto: 

,,a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, t j . v období od 1. 7. 2016 
do 31. 12. 2017," 

I I I . 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti beze 
změny. 



2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

4. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva a tento dodatek budou zveřejněny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavřenítohoto dodatkumá Moravskoslezský kraj souhlaszastupitelstva kraje udělený
usnesením č 21/2213ze dne 22. 9. 2016.

6. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisfi:

K uzavřenítohoto dodatkumá městoBílovecsouhlas zastupitelstva městaudělený svým
usnesením č. ZM/372/18/16ze dne 4.10. 2016.

26.10.2016

ži poskytovatele

Po dobu nepřítomnosti
JUDr. Jossfem Babkou

\,. náměstkem hejtmana kra

<?č

<r*m^s.

T>

X7.,
N^b, x^y

za pnjemce
Mgr. Pavel Mrva
starosta obce

Město Bílovec
Síc/.ské náměstí 1

743 01 Bíknec *


